АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              КРАСНОСЕЛЬСКОЕ    ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                                                                            № 242
Об утверждении Перечня населенных
пунктов, расположенных на территории

муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского района, отнесенных

 к безопасным районам

В целях реализации требований постановления Правительства  от 22.06.2004 № 303 « О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить перечень населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, отнесенных к безопасным районам (территории, расположенные вне зон возможных опасностей, зон возможных разрушений и подготовленных для жизнеобеспечения местного и эвакуируемого населения, а также  для размещения и хранении я материальных и культурных ценностей), согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                                   С.Ю.Блинов
                                                                                            Приложение

Перечень

населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района,                                        отнесенных к безопасным районам

1.  село Энтузиаст
2. село Сосновый Бор

3. село Семьинское

4. село Шипилово

5.село Косинское

6. село Горки

7. село Ополье

8. село Авдотьино

9. село Городище